
二本松自治会会員の皆様へ 

2021年 5月吉日 

二本松自治会 

 

新型コロナワクチン接種（予約受付開始）のお知らせ 

 

拝啓 

 平素より、二本松自治会の活動にご協力いただき感謝いたします。 

 この度、二本松自治会法人会員の青木病院様より新型コロナワクチン

接種開始（予約受付）のお知らせをいただきました。 

 

当自治会の敬老金支給者の皆様に別紙の通り「コロナワクチン接種の

お知らせ」をお届けいたします。（今回は高齢者が対象のため） 

ご自宅の近くで接種が受けられる良い機会です。「接種予約はどうし

よう」「遠くの会場まで接種に行くのは大変」など、どうしたら良いか

迷われている方は是非ご検討下さい。 

 

二本松自治会としましてもワクチン接種により現在の状況が一日も早

く終息へ向かいますことと、皆様のご健康をお祈り申し上げます。 

敬具 


